

113 附 屬 單 位 預 算 (營 業)

科 目	總 計		行 政 院 主 管		經 濟 部 主 管	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%
營業收入	2,733,231,853	100	374,879,074	100	1,522,693,525	100
銷售收入	1,686,632,684	61.71			1,488,428,904	97.75
勞務收入	74,292,223	2.72			4,400,806	0.29
金融保險收入	898,172,509	32.86	374,298,756	99.85		
採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	2,883,349	0.11	580,318	0.15		
其他營業收入	71,251,088	2.61			29,863,815	1.96
營業成本	2,344,238,018	85.77	221,975,424	59.21	1,428,552,941	93.82
銷售成本	1,582,746,264	57.91			1,400,165,959	91.95
勞務成本	77,987,894	2.85			17,190,132	1.13
金融保險成本	660,904,636	24.18	221,975,424	59.21		
採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額						
其他營業成本	22,599,224	0.83			11,196,850	0.74
營業毛利 (毛損)	388,993,835	14.23	152,903,650	40.79	94,140,584	6.18
營業費用	136,284,953	4.99	2,114,745	0.56	50,635,299	3.33
行銷費用	38,911,165	1.42			32,784,077	2.15
業務費用	70,428,924	2.58	1,576,185	0.42	2,540,181	0.17
管理費用	17,758,257	0.65	538,560	0.14	6,977,313	0.46
其他營業費用	9,186,607	0.34			8,333,728	0.55
營業利益 (損失)	252,708,882	9.25	150,788,905	40.22	43,505,285	2.86
營業外收入	21,328,388	0.78	259,215	0.07	15,818,985	1.04
財務收入						
採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	928,331	0.03			899,082	0.06
其他營業外收入	20,400,057	0.75	259,215	0.07	14,919,903	0.98
營業外費用	54,674,308	2.00	644,403	0.17	38,709,813	2.54
財務成本	28,333,831	1.04			26,967,982	1.77
採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額	31,851	-			2,223	-
其他營業外費用	26,308,626	0.96	644,403	0.17	11,739,608	0.77
營業外利益 (損失)	-33,345,920	1.22	-385,188	0.10	-22,890,828	1.50
稅前淨利 (淨損)	219,362,962	8.03	150,403,717	40.12	20,614,457	1.35
所得稅費用 (利益)	9,083,499	0.33	13,394	-	-257,072	0.02
繼續營業單位本期淨利 (淨損)	210,279,463	7.69	150,390,323	40.12	20,871,529	1.37
停業單位損益						
本期淨利 (淨損)	210,279,463	7.69	150,390,323	40.12	20,871,529	1.37
本期淨利 (淨損) 歸屬於：						
母公司業主	210,275,469		150,390,323		20,871,529	
非控制權益	3,994					

部分) 損 益 綜 計 表

(依主管機關別分列)

單位：新臺幣千元

財 政 部 主 管		交 通 部 主 管		金 融 監 督 管 理 委 員 會 主 管		科 目
金 額	%	金 額	%	金 額	%	
473,800,486	100	351,717,731	100	10,141,037	100	營業收入
198,161,320	41.82	42,460	0.01			銷售收入
291,453	0.06	69,599,964	19.79			勞務收入
260,174,537	54.91	253,577,237	72.10	10,121,979	99.81	金融保險收入
2,303,031	0.49					採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額
12,870,145	2.72	28,498,070	8.10	19,058	0.19	其他營業收入
391,065,807	82.54	293,431,072	83.43	9,212,774	90.85	營業成本
182,557,999	38.53	22,306	0.01			銷售成本
291,242	0.06	60,506,520	17.20			勞務成本
207,617,943	43.82	222,098,495	63.15	9,212,774	90.85	金融保險成本
						採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額
598,623	0.13	10,803,751	3.07			其他營業成本
82,734,679	17.46	58,286,659	16.57	928,263	9.15	營業毛利 (毛損)
48,006,839	10.13	34,607,354	9.84	920,716	9.08	營業費用
6,127,088	1.29					行銷費用
37,794,079	7.98	27,668,666	7.87	849,813	8.38	業務費用
3,572,537	0.75	6,603,970	1.88	65,877	0.65	管理費用
513,135	0.11	334,718	0.10	5,026	0.05	其他營業費用
34,727,840	7.33	23,679,305	6.73	7,547	0.07	營業利益 (損失)
2,075,371	0.44	3,174,817	0.90			營業外收入
						財務收入
1,960	-	27,289	0.01			採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額
2,073,411	0.44	3,147,528	0.89			其他營業外收入
11,605,402	2.45	3,707,143	1.05	7,547	0.07	營業外費用
480,443	0.10	885,406	0.25			財務成本
		29,628	0.01			採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額
11,124,959	2.35	2,792,109	0.79	7,547	0.07	其他營業外費用
-9,530,031	2.01	-532,326	0.15	-7,547	0.07	營業外利益 (損失)
25,197,809	5.32	23,146,979	6.58			稅前淨利 (淨損)
4,189,878	0.88	5,137,299	1.46			所得稅費用 (利益)
21,007,931	4.43	18,009,680	5.12			繼續營業單位本期淨利 (淨損)
						停業單位損益
21,007,931	4.43	18,009,680	5.12			本期淨利 (淨損)
21,007,931		18,005,686				本期淨利 (淨損) 歸屬於：
		3,994				母公司業主
						非控制權益